



Integralização do Capital Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Div. Atv. da Amortiz. de Emp. e Financ.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Capital Diversas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)	110.000,00	110.000,00	48.218,63	43,84	201.511,52	183,19
SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I+II)	9.289.000,00	11.877.651,39	1.861.739,76	15,67	9.351.344,26	78,73
OPERAÇÕES DE CRÉDITO - REFINANCIAMENTO (IV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito Internas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dívida Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito Externas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V)=(III+IV)	9.289.000,00	11.877.651,39	1.861.739,76	15,67	9.351.344,26	78,73
DÉFICIT (VI)	0,00	604.269,09	61.298,46	10,14	298.119,66	49,34
TOTAL (VII) = (V + VI)	9.289.000,00	12.481.920,48	1.923.038,22	15,41	9.649.463,92	77,31
Superávit Financeiro	0,00	0,00	0,00	0,00	604.269,09	0,00
Reabertura de Crédito Adicionais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SALDO DE EXERC. ANTERIORES (Utilizados para Créditos Adicionais)	0,00	0,00	0,00	0,00	604.269,09	0,00